b. sziach. 88%

5% Listy zast. b. sziach. 88%

5% Listy zast. b. sziach. 88%

5% Listy zast. b. sziach. 88%

5% Listy zast. b. sziach. 88%

5% Listy zast. b. sziach. 88%

Wyszła z druku, nakładem Zygmunta Nagrodzkiego, kalendarz „WIEŚNIAK”

ROBERT BOHTE Warszawa, Nowy-Swiat 34

ROZKŁAD POCIĄGÓW Od 18 kwietnia (1 maja) 1913 roku. Czas miejscowy.

UWAGZE PAŃ! Zadajcie stanowco i używajcie tyko polecane przez nas produkty „A” i „Lain”

„SZTUKA DOBREGO SPANIA” ZACHOWUJE ŻYCIE CZŁOWIEKA.

LECZNICA DLA ZWIERZĄT S. BAKUNA i W. SZULCA

BIURO PARCELACYJNE I LEŚNE SPECJALISTY-LEŚNIKA

EGZEME, PRYSZCZE, OPARZENIA itd.